
 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 08 

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové 
IČ 25963864 

Investor: Gymnázium, Dobruška, Pulická 779  

Název akce:   
Zateplení objektu a výměna oken na Gymnáziu, Dobruška, Pulická 779 – stavební práce II 
 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy              na specifikaci:  

na výkresy:  

na rozpočtové podklady:   

na jinou část smlouvy:  

 
Předmět změny:  Vyrovnání plochy kamenného soklu omítkou 

 Popis a zdůvodnění změny:   
Při zahájení prací na zateplení kamenného soklu budovy Gymnázia bylo při zahájení 
osekávání nerovností stávajícího kamenného zdiva zjištěno, že se jedná o velmi tvrdý 
kámen, který vyčnívá od ideální roviny o 60 až 80 mm, lokálně až o 100 mm. Kámen 
odolává pneumatickým i hydraulickým kladivům vč. předřezu diamantovými kotouči. 
Projekt s osekáním nepočítal, bylo plánováno vyrovnání cca 20 mm. Po poradě s 
technikem specializované firmy předložil zhotovitel technologický postup k vyrovnání 
celého soklu jádrovou omítkou. Po jeho realizaci a vyschnutí podkladu bude sokl zateplen 
dle projektu. Postup byl odsouhlasen zástupcem projektanta, nedojte ke zhoršení 
technických parametrů zateplení. Neprováděné položky byly ve ZL odečteny. 

Počet připojených listů specifikací:1                                           

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává:  
                

........................................................ 
 



 

 2 

Stanovisko technického dozoru stavby:   
 

     Souhlasí 
....................................................... 

 

 

Stanovisko projektanta stavby:  
 

....................................................... 
     Souhlasí 

 

Příloha:   
   

 



 

 3 

 

 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR 
 
Ověřil:  
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:  08 

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové 
IČ 25963864 

Změnový list vystavil:  

Datum:   

 
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    

 Předmět změny:  Vyrovnání plochy kamenného soklu omítkou 
 
 Popis a zdůvodnění změny:  
Při zahájení prací na zateplení kamenného soklu budovy Gymnázia bylo při zahájení 
osekávání nerovností stávajícího kamenného zdiva zjištěno, že se jedná o velmi tvrdý 
kámen, který vyčnívá od ideální roviny o 60 až 80 mm, lokálně až o 100 mm. Kámen 
odolává pneumatickým i hydraulickým kladivům vč. předřezu diamantovými kotouči. 
Projekt s osekáním nepočítal, bylo plánováno vyrovnání cca 20 mm. Po poradě s 
technikem specializované firmy předložil zhotovitel technologický postup k vyrovnání 
celého soklu jádrovou omítkou. Po jeho realizaci a vyschnutí podkladu bude sokl 
zateplen dle projektu. Postup byl odsouhlasen zástupcem projektanta, nedojte ke 
zhoršení technických parametrů zateplení. Neprováděné položky byly ve ZL odečteny. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH : 
 

-47 555,44 Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

312 809,82 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 265 254,38 Kč 
 
 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  


